scā ecclēa unū corp; cui cor  
 poris capud xp̄s est. Singuli  
 aut̄ sum; alē alterius m̄bra.  
 & cōpatit̄ unū m̄brū cōpati  
 ant̄ om̄a m̄bra p̄culdubio  
 in nos peccat. qui m̄bra nr̄a ledit.  
**I**ubet ergo dñs ut fr̄ id; xp̄ian;  
 in nos peccans primo secrete  
 corripiat̄. Deinde cū testib;  
 redarguat̄. Nouissime in cūen  
 tu ecclēe publice cūueniatur.  
**Q** si haec tres admonitiones &  
 pias correptiones cōtēpuit. et  
 satis facere despuat. post hęc  
 sit tibi inquit sicut echmeus  
 idē gentilis. atq; ganus ut nūā  
 p̄ xp̄iano sed p̄ pagano habeat̄.  
**E**t in alio loco. m̄brū qd̄ a sua  
 cōpage resoluit̄. & a iunctura  
 caritatis dissociatur & omne  
 corpus scandalizat dñs abscedi  
 & p̄ici iubet dicens. Si oculus.  
 manus. t̄ pes tuus scandalizat  
 te erue eū & p̄ice ab te. Et ap̄t̄.  
**A**uferre inquit malū ex uobis.  
**E**t utē. Infidelis si discedit.

discedat. Et in alio loco  
Rapaces a regno dī excludit  
dicens. neq. rapaces regnū  
dī possidebunt. Et alibi. Sigl.  
fr̄ nominatur. & est fornicator  
aut adulter. aut homicida.  
aut rapax. cū huiusmodi  
nec cibū sumere licet. Et iohannes.  
Dilectus p̄ceteris xp̄i discipulis.  
talē nefariā hominē salutare  
phibebat dicens. Neci aut dixeris.  
neq. eū in domū receperis.

Quienī ei dicit. cōmunicat  
operib. ei. malignis. Domi  
nica itaq. atq. ap̄tica p̄cep  
ta adimplentes. m̄brū putri  
dū & insānabile q̄d medici  
nā n̄ recipit. ferro ex cōmu  
nicationis a corpore ecclē  
abscidam. Nec tam pestifero  
morbo reliqua m̄bra corpo  
ris uelut ueneno inficiant.  
Igitur quia. Ex cōmunicō  
monita n̄a exerebras ex  
hortationes contēpuit. quia

cccc. xi.

Et iohannes scdm̄ dominicū  
p̄ceptū uocat ad em  
dationē & penitentiā ue  
nire despecta. quia culpā  
suā necdū cognouit. nec  
dū ē fessus. nec missa nob  
legatione quicquid ipsius  
exquimur quia n̄r parto  
echianus ē ueniā postula  
uit. quia incepta malitia  
diabolo cor ei indurante  
p̄seuerat. Quarta q̄d ap̄t̄  
dicit. Scdm̄ duriciā suam  
& cor impenitentis. thesauri  
tat sibi in die ire. Id  
circa nos eū cū unū sis cō  
plicib. & cōmunicatorib.  
fautorib. q. suis iudiciō dī  
omnipotentis patris & filii  
et sp̄s sc̄i. & beati petri prin  
cipis ap̄t̄ & omniū sc̄or.  
nec n̄ et medio civitatis auc  
toritate et potestate nobis  
diuinitus collata ligandi  
& soluendi in celo et t̄ra ap̄  
ciosi corporis et sanguinis

dñi p̄ceptione. & societate  
 omnium xp̄ianorum separam.  
 & alimib. sc̄e matris eccl̄e in celo  
 int̄ra excludim. & excomu  
 nicatū et anathematizatū  
 eē decernim. et dāpnatū  
 cū diabolo & angelis eius  
 & omnib. rēp̄bis in igne  
 eēno iudicamus. nisi forte  
 a diaboli laqueis resipiscat  
 & ad em̄dationē et peniten  
 tiā redeat. & eccl̄edi quā  
 lesit satisf̄ faciat. Et respon  
 deant om̄s t̄cio. am̄. Aut  
 fiat fiat. aut anathematist.  
 Debent aut̄ xii. sacerdotes.  
 ep̄m circū stare & lucernas  
 ardentes in manib. tenere.  
 quas in c̄lusionē anathe  
 mat̄. t̄ cōmunicatiōis p̄  
 icere debent int̄rā & pedib.  
 eē calcare.